
                                                                                                                             

Наручилац 

Специјална болница за интерне 

болести Врњачка Бања 

 

Адреса 8.Марта 12 

 

Место Врњачка Бања 

 

Број одлуке 80/18 

 

Датум 12.03.2018.год. 

 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 
68/15) директор “Специјалне болнице за интерне болести Врњачка Бања” Врњачка Бања, 
доноси: 
                                                    ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА    
                                           у поступку јавне набавке мале вредности 
                                                           намирница за кухињу 
 
Уговор се додељује понуђачима: 
-партија I-/; 
-партија II-/; 
-партија III-“Interkomerc” d.o.o. Рача, заводни број понуде 69/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија IV-“Suvobor coop NN” d.o.o. Чачк, заводни број понуде 71/18 од  

  02.03.2018.год./ 
-партија V-„Ila Promet” d.o.o. Чачак, заводни број понуде 70/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија VI-“Omega” d.o.o. Ново Село, заводни број понуде 66/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија VII-“Omega” d.o.o. Ново Село, заводни број понуде 66/18 од  

   02.03.2018.год.; 
-партија VIII-„Ila Promet” d.o.o. Чачак заводни број понуде 70/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија IX-“Interkomerc” d.o.o. Рача, заводни број понуде 69/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија X-„Ila Promet” d.o.o. Чачак заводни број понуде 70/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија XI-“Interkomerc” d.o.o. Рача, заводни број понуде 69/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија XII-“Interkomerc” d.o.o. Рача, заводни број понуде 69/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија XIII-“Don Don” d.o.o. Београд, заводни број  68/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија XIV-“Den fruit” d.o.o. Попина, заводни број понуде 67/18 од 02.03.2018.год. 
 
                                                                    ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 
Наручилац је дана  12.02.2018.год. донео одлуку  број  48/18 о покретању поступка јавне 
набавке мале вредности за набавку намирница за кухињу. 
Позив за подношење  понуда и конкурсна документација објављени су на Порталу  јавних 
набавки и интернет страници наручиоца дана  20.02.2018.год. 
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспеле су: 
-за партију I – две понуде; 
-за партију II–три понуде; 
-за партију III–две понуда; 
-за партију IV–три понуде; 
-за партију V-четири понуде; 
-за партију VI-три понуде; 
-за партију VII-три понуде; 



-за партију VIII-четири понуде; 
-за партије IX-четири понуде; 
-за партију X-четири понуде; 
-за партију XI-две понуде; 
-за партију XII-две понуда; 
-за партију XIII-једна понуда; 
-за партију XIV-две понуде. 
 
Након отварања понуда,  Комисија за јавну набавку је приступила стручној оцени понуда  
и сачинила Извештај о истом. 
У  Извештају о стручној оцени понуда  бр. 74/18 од  08.03.2018.год.,  Комисија за јавну 
набавку  је констатовала следеће: 
 

1) Предмет јавне набавке: добра 
 

2) Процењена вредност јавне набавке: 

 
Предмет јавне набавке 

Намирнице за кухињу 
Ознака из ОРН: 15511000, 15551300, 
15542000,15800000, 15112130, 
15110000, 15612100, 15831200, 
15614100, 15411200, 15131310, 
15131230, 03142500, 0300000, 
15241300, 15811100 

 
Редни број јавне набавке                               6/18 

Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 

1.849.930,00 дин. 

Процењена вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) за партију I 

254.500,00 дин. 

Процењена вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) за партију II 

130.000,00 дин. 

Процењена вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) за партију III 

121.180,00 дин. 

Процењена вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) за партију IV 

389.000,00 дин. 

Процењена вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) за партију V 

8.750,00 дин. 

Процењена вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) за партију VI 

16.000,00 дин. 

Процењена вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) за партију VII 

19.100,00 дин. 

Процењена вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) за партију VIII 

103.500,00 дин. 

Процењена вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) за партију IX 

54.900,00 дин. 

Процењена вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) за партију X 

72.000,00 дин. 

Процењена вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) за партију XI 

100.000,00 дин. 

Процењена вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) за партију XII 

85.750,00 дин. 



Процењена вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) за партију XIII 

221.000,00 дин. 

Процењена вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) за партију XIV 

274.250,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) за партију I 

                                / 

Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) за партију II 

                               / 

Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) за партију III 

111.299,50 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) за партију IV 

376.300,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) за партију V 

7.000,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) за партију VI 

10.406,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) за партију VII 

18.440,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) за партију VIII 

92.970,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) за партију IX 

49.140,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) за партију X 

56.448,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) за партију XI 

97.180,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) за партију XII 

73.445,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) за партију XIII 

221.000,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) за партију XIV 

266.700,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(са ПДВ-ом) за партију I 

/ 

Вредност уговора о јавној набавци  
(са ПДВ-ом) за партију II 

/ 

Вредност уговора о јавној набавци  
(са ПДВ-ом) за партију III 

131.528,40 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(са ПДВ-ом) за партију IV 

413.930,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
 (са ПДВ-ом) за партију V 

7.700,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(са ПДВ-ом) за партију VI 

11.446,60 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(са ПДВ-ом) за партију VII 

20.503,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(са ПДВ-ом) за партију VIII 

102.267,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(са ПДВ-ом) за партију IX 

58.968,00 дин. 



Вредност уговора о јавној набавци  
(са ПДВ-ом) за партију X 

62.092,80 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(са ПДВ-ом) за партију XI 

111.818,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(са ПДВ-ом) за партију XII 

80.789,50 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(са ПДВ-ом) за партију XIII 

243.100,00 дин. 

Вредност уговора о јавној набавци  
(са ПДВ-ом) за партију XIV 

295.250,00 дин. 

 

3) Основни подаци о понуђачима: 

Р.б. Назив име/понуђача 

Заводни број 

понуде 

Датум 

пријема 

понуде 

 1.   
PTUR “San” Крушевац, ул.Дринска  48, ПИБ: 102750193,  

МБ:55784566,  тел:037/457-634 
61/18 28.02.2018. 

2. 
“Kotlenik Promer” d.o.o. Лађевци 540-Краљево, 

ПИБ:101957940, МБ:07369093, тел:036/851-400 

65/18 02.03.2018. 

3. 
“Omega” d.o.o. Ново Село, ПИБ:100919421,  

МБ:07369727,  тел: 036/631-600 

66/18 02.03.2018. 

4. 
“Den fruit” d.o.o. Попина, ПИБ:107373613,  

МБ:20789280, тел: 036/651-093 

67/18 02.03.2018. 

5. 
“Don Don” d.o.o. Београд, ул.Булевар Зорана Ђинђића 

144б, ПИБ: 105425574, МБ: 20383399, тел:011/2670-935 

68/18 02.03.2018. 

6. “Interkomerc” d.o.o. Рача,  ул.Краља Александра 

Карађорђевића 32, ПИБ:101226807,  МБ:06563503,  

тел: 034/751-904 

69/18 02.03.2018. 

7. 
“Ila promet” d.o.o. Чачак, ул. Милосава Еровића  бб, 

ПИБ:101123829, МБ:17101625 тел: 032/356-624 

70/18 02.03.2018. 

8. 
“Suvobor koop NN” d.o.o.Чачак, ул.Цара Лазара 43, 

ПИБ:101109316, МБ:17036246, тел: 032/347-921 

71/18 02.03.2018. 

9. “Milk house” d.o.o. Ниш, ул.Топонички пут бб, 

 ПИБ: 108795831, МБ: 21069205, тел:018/4583-563 
72/18 02.03.2018. 

 

4) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово 
одбијање и понуђана цена тих понуде:   

      Назив/име  
       понуђача 

Заводни 
 број 
понуде 

    Понуђена  
 цена без ПДВ-а 

Разлози за одбијање понуда 

PTUR “San” 

Крушевац 

61/18 Партија I-281.790,00 дин. 
Партија II-254.540,00 дин. 
Партија IV-427.680,00 дин. 
Партија V-10.500,00 дин. 
Партија VII-24.599,00 дин. 

Понуде понуђача за партије I, II, IV, 
V, VII, VIII, IX, XI  и  XIV су 
неприхватљиве јер прелазе износ 
процењене вредности предмета 
набавке наведених партија. 



Партија VIII-108.900,00 
дин. 
Партија IX-92.683,80 дин. 
Партија XI-127.838,00 дин. 
Партија XIV-305.950,00 
дин. 

“Milk house” d.o.o. 

Ниш 

72/18 Партија  I-260.900,00 дин. 
Партија II-146.250,00 дин. 

Понуде  понуђача за партије  I и II су 
неприхватљиве  јер прелази износ 
процењене вредности предмета 
набавке наведених  партија. 

“Ila promet” d.o.o. 

Чачак 

70/18 Партија II-141.700,00 дин. Понуда  понуђача за партију II  је 
неприхватљива  јер прелазе износ 
процењене вредности предмета 
набавке наведене  партије. 

“Kotlenik promet” 

d.o.o. Лађевци 

65/18 Партија IV-442.000,00 дин. 
Партија IX-66.300,00 дин. 

Понуде понуђача за партије  VI  и IX 
су неприхватљиве јер прелазе износ 
процењене вредности предмета 
набавке наведених партија. 

“Suvobor koop NN” 

d.o.o.Чачак 

71/18 Партија  IX-62.430,00 дин. Понуда  понуђача за партију  IX  је 
неприхватљива  јер прелази  износ 
процењене вредности предмета 
набавке наведене партије. 

“Omega “ d.o.o. 

Ново Село 

66/18 Партија XII-116.820,00 дин. Понуда  понуђача за партију  II је 
неприхватљива  јер прелази  износ 
процењене вредности предмета 
набавке наведене партије. 

 
         Неблаговремене понде:  / 
 

5) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 
 а) Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена: 

 
Партија I–Млеко и јогурт 

Р.б. Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

 1.                              / / 

 
Партија II –Сир 

Р.б. Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

 1. “Milk house” d.o.o. Ниш 154.000,00 дин 

 
 
Партија III–Прехрамбни производи 

Р.б. Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

 1. “Omega” d.o.o. Ново Село 118.374,50 дин 

2. “Interkomerc” d.o.o. Рача 111.299,50 дин 

 
 
 
 



Партија IV–Meсо јунеће и пилеће 

Р.б. Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

 1. “Suvobor koop NN” d.o.o. Чачак 376.300,00 дин 

 
 
Партија V –Бело брашно 

Р.б. Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

 1. “Omega” d.o.o. Ново Село 7.250,00 дин. 

2. “Interkomerc” d.o.o. Рача 7.495,00 дин. 

3. “Ila Promet” d.o.o. Чачак                        7.000,00 дин. 

 
 
Партија VI–Шећер ситан 

Р.б. Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

1. PTUR “San” Крушевац 12.600,00 дин. 

2. “Omega” d.o.o. Ново Село 10.406,00 дин. 

3. “Interkomerc” d.o.o. Рача 11.644,00 дин. 

 
 
Партија VII– Пиринач и со 

Р.б. Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

1. “Omega” d.o.o. Ново Село 18.440,00 дин 

4. “Interkomerc” d.o.o. Рача 18.742,50 дин 

 
 
Партија VIII–Уље за јело 

Р.б. Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

 1. “Omega” d.o.o. Ново Село 96.300,00 дин. 

2. “Interkomerc” d.o.o. Рача 93.114,00 дин. 

3. “Ila Promet” d.o.o. Чачак 92.970,00 дин. 

 
 
Партија IX-Сухомеснати производи 

Р.б. Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

1. “Interkomerc” d.o.o. Рача 49.140,00 дин. 

 
 
 
 
 



Партија X–Јаја свежа 

Р.б. Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

1. PTUR “San” Крушевац 64.080,00 дин. 

 2. “Omega” d.o.o. Ново Село 59.400,00 дин. 

3. “Interkomerc” d.o.o. Рача                      66.672,00 дин. 

4. “Ila Promet” d.o.o. Чачак 56.448,00 дин. 

 
 
Партија XI–Риба и сардина 

Р.б. Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

1. “Interkomerc” d.o.o. Рача 97.180,00 дин. 

 
 

Партија XII–Смрзнути пољопривредни производи 

Р.б. Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

1. “Interkomerc” d.o.o. Рача                    73.445,00 дин. 

 
 

Партија XIII–Хлеб и коре 

Р.б. Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

 1. “Don Don” d.o.o. Београд 221.000,00 дин 

 
 
Партија XIV–Пољопривредни производи 

Р.б. Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

 1.  “Den fruit” d.o.o.  Попина                               266.700,00 дин. 

 
6) Називи понуђача којима се додељују уговори: 

    Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Koмисије за јавну набавку о додели 
уговора и нa законског овлашћења донета је одлука да се уговор додељује понуђачима: 
-партија I-/; 
-партија II-/; 
-партија III-“Interkomerc” d.o.o. Рача, заводни број понуде 69/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија IV-“Suvobor coop NN” d.o.o. Чачк, заводни број понуде 71/18 од  

  02.03.2018.год./ 
-партија V-„Ila Promet” d.o.o. Чачак, заводни број понуде 70/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија VI-“Omega” d.o.o. Ново Село, заводни број понуде 66/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија VII-“Omega” d.o.o. Ново Село, заводни број понуде 66/18 од  

   02.03.2018.год.; 
-партија VIII-„Ila Promet” d.o.o. Чачак заводни број понуде 70/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија IX-“Interkomerc” d.o.o. Рача, заводни број понуде 69/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија X-„Ila Promet” d.o.o. Чачак заводни број понуде 70/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија XI-“Interkomerc” d.o.o. Рача, заводни број понуде 69/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија XII-“Interkomerc” d.o.o. Рача, заводни број понуде 69/18 од 02.03.2018.год.; 



-партија XIII-“Don Don” d.o.o. Београд, заводни број  68/18 од 02.03.2018.год.; 
-партија XIV-“Den fruit” d.o.o. Попина, заводни број понуде 67/18 од 02.03.2018.год. 
 
   ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке понуђач може  
поднети захтев за заштиту права  
у року од 5 дана од дана објављивања  
одлуке на Порталу јавних набавки 
                                                                                                                                  Директор 
                                                                                                             Специјалне болнице за интерне 
                                                                                                                       болести Врњачка Бања 
                                                                                                                
                                                                                                                   ______________________ 
                                                                                                        Слађана Брковић, дипл.економиста 

 

 
 

 

 


